
Published on Gmina Potęgowo (https://www.potegowo.pl)

Home > Sprzedaż działek na Wielofunckyjnym Obszarze Przemysłowo-Usługowym

Sprzedaż działek na Wielofunckyjnym Obszarze Przemysłowo-Usługowym

16.06.2016

Do sprzedaży przeznaczono następujące nieruchomości:

 - działka nr 731 obręb Potęgowo o pow.2,2060 ha, cena wywoławcza wynosi 411.640,00 zł + VAT 23% - dnia 
01 sierpnia 2016r odbędzie się I przetarg ustny nieograniczony, termin wpłaty wadium upływa z dniem 28 lipca 
2016r.

 - działka nr 732 obręb Potęgowo o pow. 1,7512 ha, cena wywoławcza wynosi 326.774,00 zł + VAT 23%, 
działka nr 739 obręb Potęgowo o pow. 1,1914 ha, cena wywoławcza wynosi 222.315,00 zł + VAT 23%, d
ziałka nr 741 obręb Potęgowo o pow. 1,1931 ha, cena wywoławcza wynosi 222.632,00 zł + VAT 23% - dnia 01 
lipca 2016r odbędzie się I przetarg ustny nieograniczony, termin wpłaty wadium upływa z dniem 27 czerwca 
2016r.

 - działka  nr 772 obręb Potęgowo o pow. 4,2043 ha, cena wywoławcza wynosi 482.000,00 zł + VAT 23% - 
dnia 18 sierpnia 2016r. odbędą się rokowania po drugim przetargu zakończonym wynikiem negatywnym, 
termin składania pisemnych ofert upływa z dniem 12 sierpnia 2016r. o godz. 15:00, zaliczkę należy wpłacić do 
dnia 12 sierpnia 2016r.

 

https://www.potegowo.pl
https://www.potegowo.pl/en


Przed przystąpieniem do przetargu lub rokowań należy zapoznać się z ogłoszeniami o przetargach 
lub rokowaniach zamieszczonymi w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Przetargi 

nieruchomości, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach.

Serdecznie zapraszamy do udziału!

 

 W załączeniu mapka z lokalizacją

Do pobrania: 

mapka_wopu.pdf [1]

Source URL: https://www.potegowo.pl/en/node/689?date=2025-07

Links
[1] https://www.potegowo.pl/sites/default/files/mapka_wopu.pdf

https://www.potegowo.pl/sites/default/files/mapka_wopu.pdf

